

Ultratop Easycolor

Färgningslösning för cementbaserade Ultratop Loft-system

ANVÄNDNINGSMÅL

Ultratop Easycolor är en färdigblandad färgningslösning som tillsätts i **Ultratop Loft F** och **Ultratop Loft W** cementbaserade recept under förberedningsfasen. Produkten finns i en rad olika nyanser som uppfyller slutanvändarnas mycket varierande krav.

Några exempel på användning

Färgning av både vita och naturliga versioner av **Ultratop Loft F** och **Ultratop Loft W** för användning inom byggindustrin, bostäder och kommersiell miljö samt i butiker.

TEKNISKA EGENSKAPER

Ultratop Easycolor innehåller noggrant utvalda och siktade pigment med hög färgningskapacitet i en vattendispersion enligt ett recept som utvecklats på MAPEIs forskningslaboratorier.

Ultratop Easycolor blandas enkelt med **Ultratop Loft F** och **Ultratop Loft W** och finns i olika kulörer som kan användas för ett mycket stort antal olika mönster och designar.

För en fullständig lista över tillgängliga kulörer, kontakta vår tekniska assistans.

Ultratop Easycolor har lång hållbarhetstid och pigmenten i lösningen är mycket stabila.

REKOMMENDATIONER

- Applicera inte **Ultratop Easycolor** i temperaturer under +5°C eller över +35°C.

- Det finns inget behov av vatten när **Ultratop Loft F** och **Ultratop Loft W** blandas med **Ultratop Easycolor**, om inte blandningens konsistens måste modifieras något före applicering (upp till 4 viktprocent).
- Tillsätt en burk med **Ultratop Easycolor** färgningslösning till 5 kg **Ultratop Loft F** eller **Ultratop Loft W**. Om det cementbaserade receptet levereras i 20 kg säckar rekommenderas att mängden delas upp i fyra separata satser på vardera 5 kg.
- **Ultratop Easycolor** får endast användas för färgning av **Ultratop Loft**.

APPLICERING

Så används produkten

Blanda **Ultratop Easycolor** med **Ultratop Loft F** eller **Ultratop Loft W** i en ren behållare i lämplig storlek.

Använd en 1,5 liters burk med **Ultratop Easycolor** för 5 kg **Ultratop Loft F** eller **Ultratop Loft W** cementbaserad produkt.

Det går även att tillsätta upp till 4 viktprocent rent vatten beroende på de aktuella förhållandena på plats (temperatur och fuktnivå) och önskad konsistens. Blanda massan med en lågvarvig elektrisk blandare tills en jämnt färgad, klumpfri blandning uppnåtts. Se tillhörande tekniskt datablad för korrekt förberedning av **Ultratop Loft F** och **Ultratop Loft W**.

Rengöring

Rengör verktyg som använts för att blanda **Ultratop Easycolor** med stora mängder rinnande vatten

TEKNISKA DATA (typiska värden)	
PRODUKTBESKRIVNING	
Konsistens:	flytande
Kulör:	olika
Densitet (g/cm ³):	från 1,0 till 1,05 beroende på kulören
APPLICERINGSDATA (vid +23°C och 50% R.F.)	
Appliceringstemperatur:	+5°C till +35°C

omedelbart efter användningen.

ÅTGÅNG

En 1,5 liters burk för 5 kg **Ultratop Loft F** eller **Ultratop Loft W**.

FÖRPACKNING

Ultratop Easycolor levereras i 1,5 liters burkar och finns i olika kulörer.

LAGRING

18 månader i sin originalförpackning på en torr plats vid en temperatur på +5°C till +30°C.

SÄKERHETSANVISNINGAR FÖR FÖRBEREDELSE OCH APPLICERING

För anvisningar angående säker hantering av våra produkter, se sista utgåvan av säkerhetsdatablad på vår hemsida www.mapei.se

PRODUKT FÖR PROFESSIONELL ANVÄNDNING.

VARNING!

Trots att de tekniska detaljerna och rekommendationerna i denna publikation representerar det bästa av vår kunskap och erfarenhet, måste ovanstående information alltid betraktas som indikationer. Därför skall den som använder produkten på förhand

försäkra sig om att den är lämplig för den aktuella applikationen, och användaren själv är alltid ansvarig för konsekvenser i samband med användandet av produkten.

Vänligen referera till senast uppdaterade versionen av tekniskt datablad, tillgängligt på www.mapei.se

RÄTTSLIGT MEDDELANDE

*Innehållet i detta tekniska datablad ("TDS") får kopieras in i annat projektrelaterat dokument, men det resulterande dokumentet får ej komplettera eller ersätta kravet i TDS:en som gäller vid tidpunkten av installationen av MAPEI produkten. Det senaste uppdaterade databladet finns tillgängligt på vår hemsida www.mapei.se **ALLA ÄNDRINGAR AV FORMULERINGAR ELLER KRAV SOM FINNS I ELLER HÄRRÖR FRÅN DENNA TDS MEDFÖR ATT MAPEIS ANSVAR UPPHÖR ATT GÄLLA.***

Alla referenser för produkten är tillgängliga vid förfrågan och på www.mapei.se



BUILDING THE FUTURE